正圧 1.0MPa
例）電磁弁保護に！
正圧 0～1MPa 真空圧 －100～0kPa真空圧 －100kPa
適用チューブ外径 正圧下最大流量
［L/min（ANR）］
真空圧下最大流量
［L/min（ANR）］
粉塵環境下で

ケース内に付着滞留している塵埃等はエアブローで除去してください。（Oリングの損傷がないこともご確認ください）
5. 新しいエレメントをカバーに取付け、ケースへ差込んでください。
6. カバー突起部をケース側品番表示の位置に合わせ、カバーを突き当たるまで押込み、止まるまで時計回りに回してください。
7. 回り止めをロック状態位置に戻し、カバーが確実にロックされていることをご確認ください。
交換エレメント品番（エレメント10個入）
q
w
w
e
r
t
r
ロック解除状態 ロック状態
回り止め
カバー
ケース
エレメント
カバー突起部
品番表示部
構造図
エレメント交換
手順2
手順7
手順6
手順5
手順3
手順4
手順
番号 部品名 材質 数量
1 ケース PC 1
2 カバー 樹脂　PBT 2
3 エレメント 焼結樹脂 1
4 Oリング HNBR 2
5 ブラケット 樹脂　PBT 1
部品品番 適用フィルタ 数量
ZFC-BR001 ZFC1 1個
ZFC-BR002 ZFC3 1個
ZFC-BR003 ZFC5 1個
ZFC-BR004 ZFC7 1個
部品品番 適用フィルタ エレメントサイズ 数量
ZFC-EL-1 ZFC1 ø5×ø3×L11 10個
ZFC-EL-2 ZFC3 ø6×ø4×L25 10個
ZFC-EL-3 ZFC5 ø12×ø8×L20 10個
ZFC-EL-4 ZFC7 ø16×ø12×L25 10個
IN
OUT
ワンタッチ継手
ワンタッチ継手
5
IN
IN
8
.5
33
452×M3皿小ねじ取付穴
258.8 11.2
33
60.52×M3皿小ねじ取付穴
8
.5
適用チューブ外径
（ø3.2, ø4, ø1/8", ø5/32"）
11.5
10
1
8
.2
適用チューブ外径
（ø2, ø3.2, ø1/8"）
10
8
1
2
.8
ø8
.5
ø1
1.
2
17.5 25 18
IN
適用チューブ外径
（ø4，ø6，ø5/32"，ø1/4"）
2
0
30
53.9
15.7 13.6
6.4